



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 912 462 048  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: VEDELD AS  
Forretningsadresse: Strandveien 10  
1366 LYSAKER

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sylvi Bjelke  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.05.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 01.07.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		15 836 453	11 973 999
Annen driftsinntekt	1	1 713 333	70 871
<b>Sum inntekter</b>		<b>17 549 786</b>	<b>12 044 870</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2	13 257 392	9 934 753
Lønnskostnad	3	2 464 436	841 083
Avskrivning på varige driftsmidler	4	174 628	56 539
Annen driftskostnad		1 116 836	769 613
<b>Sum kostnader</b>		<b>17 013 291</b>	<b>11 601 989</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>536 495</b>	<b>442 880</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt			3 509
Annen finansinntekt		18 803	24 054
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>18 803</b>	<b>27 563</b>
Nedskr. av finansielle anleggsmidler		17 093	-202 167
Annen rentekostnad		27 799	33 126
Annen finanskostnad		1 553	525
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>46 445</b>	<b>-168 516</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-27 641</b>	<b>196 079</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>508 853</b>	<b>638 959</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5,6	30 505	84 985
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>478 348</b>	<b>553 974</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>478 348</b>	<b>553 974</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>478 348</b>	<b>553 974</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Udekket tap	7	478 348	553 974
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>478 348</b>	<b>553 974</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5,8	672 529	703 034
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>672 529</b>	<b>703 034</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	4	25 638	57 463
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4	588 974	47 658
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>614 612</b>	<b>105 121</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern		268 651	285 744
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>268 651</b>	<b>285 744</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 555 791</b>	<b>1 093 898</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	10	9 844 314	8 465 096
Andre kortsiktige fordringer	6	460 493	218 548
<b>Sum fordringer</b>		<b>10 304 808</b>	<b>8 683 644</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	1 957 604	3 171 689
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 957 604</b>	<b>3 171 689</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>12 262 412</b>	<b>11 855 334</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>13 818 203</b>	<b>12 949 232</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	12,13	510 000	510 000
Beholdning av egne aksjer	7,12,1 3	-170 000	-170 000
Overkurs		5 990 000	5 990 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>6 330 000</b>	<b>6 330 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	7	1 681 840	2 160 188
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-1 681 840</b>	<b>-2 160 188</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>4 648 160</b>	<b>4 169 812</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	14	3 100 000	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>3 100 000</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>3 100 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		1 226 426	2 096 913
Skyldig offentlige avgifter		336 449	-55 163
Annen kortsiktig gjeld		4 507 168	6 737 670
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>6 070 043</b>	<b>8 779 420</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>9 170 043</b>	<b>8 779 420</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>13 818 203</b>	<b>12 949 232</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 401729

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 912 462 048  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: VEDEL D AS  
Forretningsadresse: Strandveien 10  
1366 LYSAKER

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sylvi Bjelke  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.05.2022

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 13.06.2022

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 912 462 048  
VEDELD AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		15 836 453	11 973 999
Annen driftsinntekt	1	1 713 333	70 871
<b>Sum inntekter</b>		<b>17 549 786</b>	<b>12 044 870</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2	13 257 392	9 934 753
Lønnskostnad	3	2 464 436	841 083
Avskrivning på varige driftsmidler	4	174 628	56 539
Annen driftskostnad		1 116 836	769 613
<b>Sum kostnader</b>		<b>17 013 291</b>	<b>11 601 989</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>536 495</b>	<b>442 880</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt			3 509
Annen finansinntekt		18 803	24 054
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>18 803</b>	<b>27 563</b>
<b>Nedskr. av finansielle anleggsmidler</b>			
Annen rentekostnad		17 093	-202 167
Annen finanskostnad		27 799	33 126
Annen finanskostnad		1 553	525
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>46 445</b>	<b>-168 516</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-27 641</b>	<b>196 079</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	5,6	508 853	638 959
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>30 505</b>	<b>84 985</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>478 348</b>	<b>553 974</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>478 348</b>	<b>553 974</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap	7	478 348	553 974
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>478 348</b>	<b>553 974</b>



Organisasjonsnr: 912 462 048  
VEDELD AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5, 8	672 529	703 034
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>672 529</b>	<b>703 034</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	4	25 638	57 463
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4	588 974	47 658
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>614 612</b>	<b>105 121</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern		268 651	285 744
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>268 651</b>	<b>285 744</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 555 791</b>	<b>1 093 898</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	10	9 844 314	8 465 096
Andre kortsiktige fordringer	6	460 493	218 548
<b>Sum fordringer</b>		<b>10 304 808</b>	<b>8 683 644</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	11	1 957 604	3 171 689
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 957 604</b>	<b>3 171 689</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>12 262 412</b>	<b>11 855 334</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>13 818 203</b>	<b>12 949 232</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	12, 13	510 000	510 000
Beholdning av egne aksjer	7, 12, 13	-170 000	-170 000
Overkurs		5 990 000	5 990 000



<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>6 330 000</b>	<b>6 330 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	7	1 681 840	2 160 188
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-1 681 840</b>	<b>-2 160 188</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>4 648 160</b>	<b>4 169 812</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	14	3 100 000	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>3 100 000</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>3 100 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		1 226 426	2 096 913
Skyldig offentlige avgifter		336 449	-55 163
Annen kortsiktig gjeld		4 507 168	6 737 670
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>6 070 043</b>	<b>8 779 420</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>9 170 043</b>	<b>8 779 420</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>13 818 203</b>	<b>12 949 232</b>



Organisasjonsnr: 912 462 048  
VEDELD AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
1.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

## Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



**Note**

**Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse

**Note**

**Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak**

Fullstendige noteopplysninger fremkommer av vedlagte PDF-dokument



## Vedeld AS

## Resultatregnskap

	Note	2021	2020
<b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		15 836 453	11 973 999
Annen driftsinntekt	1	1 713 333	70 871
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>17 549 786</b>	<b>12 044 870</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad	2	13 257 392	9 934 753
Lønnskostnad	3	2 464 436	841 083
Avskrivning på varige driftsmidler	4	174 628	56 539
Annen driftskostnad		1 116 836	769 613
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>17 013 291</b>	<b>11 601 989</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>536 495</b>	<b>442 880</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		0	3 509
Annen finansinntekt		18 803	24 054
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>18 803</b>	<b>27 563</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Nedskr. av finansielle anleggsmidler		17 093	(202 167)
Annen rentekostnad		27 799	33 126
Annen finanskostnad		1 553	525
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>46 445</b>	<b>(168 516)</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>(27 641)</b>	<b>196 079</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>508 853</b>	<b>638 959</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5,6	30 505	84 985
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>478 348</b>	<b>553 974</b>
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>478 348</b>	<b>553 974</b>
<b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>			
Fremføring av udekket tap	7	478 348	553 974
<b>SUM OVERF. OG DISP.</b>		<b>478 348</b>	<b>553 974</b>



## Vedeld AS

## Balanse pr. 31.12.2021

	Note	31.12.2021	31.12.2020
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5,8	672 529	703 034
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>672 529</b>	<b>703 034</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	4	25 638	57 463
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4	588 974	47 658
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>614 612</b>	<b>105 121</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	9	0	0
Lån til foretak i samme konsern		268 651	285 744
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>268 651</b>	<b>285 744</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>1 555 791</b>	<b>1 093 898</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	10	9 844 315	8 465 096
Andre kortsiktige fordringer	6	460 493	218 548
<b>Sum fordringer</b>		<b>10 304 808</b>	<b>8 683 644</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	1 957 604	3 171 689
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>12 262 412</b>	<b>11 855 334</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>13 818 203</b>	<b>12 949 232</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	12,13	510 000	510 000
Egne aksjer	7,12,13	(170 000)	(170 548)
Overkurs		5 990 000	5 990 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>6 330 000</b>	<b>6 330 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	7	(1 681 840)	(2 160 188)
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>(1 681 840)</b>	<b>(2 160 188)</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>4 648 160</b>	<b>4 169 812</b>
<b>GJELD</b>			
<b>LANGSIKTIG GJELD</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	14	3 100 000	0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>3 100 000</b>	<b>0</b>
<b>SUM LANGSIKTIG GJELD</b>		<b>3 100 000</b>	<b>0</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld		1 226 426	2 096 913
Skyldig offentlige avgifter		336 449	(55 163)
Annen kortsiktig gjeld		4 507 168	6 737 670
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>6 070 043</b>	<b>8 779 420</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>9 170 043</b>	<b>8 779 420</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>13 818 203</b>	<b>12 949 232</b>



Vedeld AS

**Balanse pr. 31.12.2021**

Note	31.12.2021	31.12.2020
------	------------	------------

Lysaker, 19.05.2022

Erik Christian Must  
Styrets leder

Henrik Vedeld  
Styremedlem/Daglig Leder



Vedeld AS

## Noter 2021

### Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder for små foretak.

#### Driftsinntekter

Inntekter resultatføres på leveringstidspunktet når varen er levert eller tjenesten utført.

#### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomiske levetid avskrives planmessig.

Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet

#### Aksjer i andre selskaper (anleggsaksjer)

Aksjer er vurdert til det laveste av kostpris og antatt markedsverdi.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår, i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

#### Pensjonsforpliktelser

Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.



Vedeld AS

## Noter 2021

### Note 1 - Offentlige tilskudd

Selskapet har mottatt prosjektmidler til forskning og utvikling på kroner 1.713.333,- fra Forskningsrådet.

### Note 2 - Transaksjon med nærstående part

Varekostnad inneholder blant annet kjøp av tjenester fra Core Subsea AS eid av Henrik Vedeld.

### Note 3 - Lønnskostnad

	I år	I fjor
Lønn	2 180 518	725 776
Arbeidsgiveravgift	289 880	88 463
Pensjonskostnader	85 583	31 466
Andre lønnsrelaterte ytelser	-91 546	-4 622
<b>Totalt</b>	<b>2 464 436</b>	<b>841 083</b>

Selskapet hadde 2,5 årsverk i 2021

### Note 4 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	159 124	123 572	282 696
+ Tilgang	0	684 119	684 119
- Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	159 124	807 691	966 815
Akk. av/nedskr. pr 1/1	101 661	75 914	177 575
+ Ordinære avskrivninger	31 825	142 803	174 627
+ Avskr. på oppskrivning	0	0	0
- Tilbakeført avskrivning	0	0	0
+ Ekstraord nedskrivninger	0	0	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	133 486	218 717	352 203
Balanseført verdi pr 31/12	25 638	588 974	614 612
Prosentats for ord.avskr	20-20	20-33	



Vedeld AS

## Noter 2021

### Note 5 - Utsatt skattefordel

#### Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	508 853
+ Permanente og andre forskjeller	-370 196
+ Endring i midlertidige forskjeller	143 387
<b>= Inntekt før anvendelse av framført underskudd</b>	<b>282 044</b>
- Anvendt skattemessig framførbart underskudd	282 044
<b>= Inntekt</b>	<b>0</b>

#### Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	0
<b>= Sum betalbar skatt</b>	<b>0</b>
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	0
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	30 505
<b>= Ordinær skattekostnad</b>	<b>30 505</b>
Skattesats i inntektsåret	22

#### Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	0
<b>= Betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>

### Note 6 - Skattekostnad på ordinært resultat

#### **Skattefunn**

Selskapet har søkt om og fått innvilget støtte fra Skattefunn. For 2021 utgjør dette en støtte på kr. 387.289 som betales tilbake over skatteseddelen. Den betalbare skatten reduseres dermed med dette beløpet og gir en til gode skatt på kr. 387.289.

Kostnadene vedr prosjektet til varekjøp, lønn og andre driftskostnader er redusert med tilskuddsbeløpet ihht fordelingen med disse med 71,5 % varekost, 28,5 % på lønn.

### Note 7 - Egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	340 000	5 990 000	-2 160 188	4 169 812
+Fra årets resultat			478 348	478 348
<b>Pr 31.12.</b>	<b>340 000</b>	<b>5 990 000</b>	<b>-1 681 840</b>	<b>4 648 160</b>

Noter for Vedeld AS

Organisasjonsnr. 912462048



Vedeld AS

## Noter 2021

### Note 8 - Utsatt skattefordel

#### Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2021	2020
+ Driftsmidler inkl. goodwill	501 648	645 035
+ Utestående fordringer	-1 420 000	-1 420 000
- Skattem. fremf. underskudd som utlignes	2 138 601	2 420 645
= Grunnlag utsatt skatt	<b>-3 056 953</b>	<b>-3 195 610</b>
<b>Utsatt skatt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Negativt grunnlag utsatt skatt	3 056 953	3 195 610
= Grunnlag utsatt skattefordel	<b>3 056 953</b>	<b>3 195 610</b>
<b>Utsatt skattefordel</b>	<b>672 529</b>	<b>703 034</b>

### Note 9 - Investeringer i datterselskap

Selskapet kommer inn under reglene om små selskaper, definert i regnskapslovens §1-6, og har med hjemmel i regnskapslovens §3-2, 3. ledd unnlatt å utarbeide konsernregnskap.

Datterselskapene, de tilknyttede selskapene og de felles kontrollerte virksomhetene er ikke bokført i regnskapet etter egenkapitalmetoden, men etter kostmetoden.

Selskapet har følgende datterselskaper (tall i 1.000 kr):

Datterselskap:	Eierandel %	Stemmerett %	Årsresultat	Balanseført EK 31.12.
Vedeld Technology as	100	100	-17 094	-353 208
<b>Totalt</b>			<b>-17 094</b>	<b>-353 208</b>

#### Konsernfordringer og -gjeld:

Gruppe i balansen:	Pr 31.12.	Pr 01.01.
Langsiktige fordringer	268 651	285 744



Vedeld AS

## Noter 2021

### Note 10 - Kundefordringer

Avsetning til usikre fordringer	I år	I fjor
Regnskapsmessig avsetning til usikre fordringer	1 420 000	1 420 000
Skattemessig avsetning	0	0

  

Kostnadsførte tap på fordringer	I år	I fjor
Årets utgiftsførte tap	0	0
Endring tapsavsetning	0	1 420 000

### Note 11 - Bundet bankinnskudd

Bundne bankinnskudd ut over skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 116 121 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 33 956.

### Note 12 - Aksjonærer

Selskapet har 3 000 aksjer pålydende kr 170 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 510 000.

Selskapet har 3 aksjonærer, som alle eier mer enn 5 % av aksjene:

Navn	Foretaksnr	Antall	Eierandel
Vedeld as	912 462 048	1 000	33,33 %
Oslokanalen AS	975 782 174	1 000	33,33 %
Core Subsea AS	985 051 011	1 000	33,33 %

### Note 13 - Egne aksjer

Selskapet har ervervet 1000 egne aksjer og har ved årets slutt 1000 egne aksjer. Selskapskapital er derfor redusert fra 510 000 til 340 000.

Aksjonærselskapene eies av styret/DL



Vedeld AS

## Noter 2021

### Note 14 - Annen langsiktig gjeld

Lån ytet av nærstående part:	Core Subsea as kontrollert av Henrik Vedeld
Opprinnelig lånebeløp:	kroner 1.100.000
Rentesats:	2,5% pro anno
Lån ytet av nærstående part:	Christian Must
Opprinnelig lånebeløp:	kroner 2.000.000
Rentesats:	0%



Til generalforsamlingen i Vedeld AS
